Gebetsapostolat

Die nachsten Zeiten des Gebetes in der

Kirche HI. Familie Kamen.

Geoffnet istimmer der Seiteneingang der

Kirche (Ostseite zum Parkplatz zwischen

den Kirchtirmen) mit dem barrierefreien

Zugang Uber die Rampe.

Dienstag
Mittwoch
Freitag
Montag
Dienstag
Freitag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Freitag
Montag
Dienstag

07.01.2020
08.01.2020
10.01.2020
13.01.2020
14.01.2020
17.01.2020
20.01.2020
21.01.2020
22.01.2020
24.01.2020
27.01.2020
28.01.2020

16:00 - 17:00 Uhr
15:00 - 16:00 Uhr
16:00 - 17:00 Uhr
16:00 - 18:00 Uhr
15:00 - 16:00 Uhr
16:00 - 17:00 Uhr
15:00 - 16:00 Uhr
16:00 - 17:00 Uhr
15:00 - 16:00 Uhr
16:00 - 17:00 Uhr
16:00 - 18:00 Uhr
15:00 - 16:00 Uhr



